
Изменение № 1 ГОСТ 8157—88 Угли Карагандинского бассейна для обжига кирпича. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 30.08.88 № 3054

Дата введения 01.01.90

Пункт 1.1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 8150—87 на ГОСТ 25543—88.

Пункт 1.1.2. Заменить слова: «марок Ж, К, КО, ОС» на «марок КЖ, К, КО, КС, ОС».

Пункт 1.2.1. Таблица. Графа «Марка» Для шлама заменить обозначения: Ж, К, КО, ОС на КЖ, К, КО, КС, ОС.

Пункт 3.2. Перечисление 3 исключить;

пятый абзац. Заменить номер перечисления: 4 на 3.

(ИУС № 12 1988 г.)